
 
             MINISTERO  DELL’ UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

ALTA FORMAZIONE ARTISTICA, MUSICALE COREUTICA 
CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA " F. CILEA” REGGIO CALABRIA 

 
 
      Reggio Calabria, 23/07/2021 
 
 
Oggetto: spostamento urgente Marimba.  Andata e ritorno. CIG  ZD03293C66 
 
 
Premesso che nella giornata di domani avrà luogo presso l’Auditorium del Conservatorio una 
seduta di laurea di Basso Tuba, in occasione della quale il laureando Delfino Gabriele – che dovrà 
eseguire un brano per tuba e marimba – ha richiesto di poter utilizzare la  Marimba 5 ottave in 
dotazione al Conservatorio in atto allocata nel seminterrato dell’istituto presso l’aula di percussioni. 
 
Considerato la legittimità della richiesta e la necessità pertanto di procedere allo spostamento della 
marimba dal seminterrato all’auditorium, al fine di mettere lo studente nelle condizioni di poter 
sostenere in condizioni ottimali l’esame di laurea; 
 
Considerata l’impossibilità di impiego di personale esterno tenuto conto delle dimensioni e del peso 
dello strumento in questione; 
 
Sentita per le vie brevi la  Mipa società cooperativa, ditta fiduciaria, la quale si è dichiarata 
disponibile ad eseguire il servizio al prezzo concordato di €  100,00 oltre iva 22%; 
 
Tenuto conto che in atti sono già disponibili i documenti amministrativi attestanti il possesso della 
suddetta ditta, dei requisiti a contrarre con la Pubblica Amministrazione; 
 

DETERMINA 
 
Di commissionare in via di urgenza in affidamento diretto  il servizio di spostamento della Marimba 
come in premessa, andata e ritorno,  come descritto in premessa alla ditta MIPA Soc. Coop., Via 
Anita Garibaldi, 89135 Gallico Reggio Calabria PI 02527250803 al costo complessivo di € 100,00 
oltre iva 22% pari ad € 22,00 e pertanto € 122,00 iva inclusa; 
 
Di autorizzare la spesa di cui al precedente paragrafo a carico del bilancio del Conservatorio per il 
corrente esercizio finanziario con imputazione al  capitolo  121 UPB 113 Trasporti e facchinaggi; 
 
Autorizza il pagamento a prestazione effettuata. 
 
La presente determina sarà pubblicata alla Sez. Amministrazione trasparente, sotto la Sezione bandi 
di gara e contratti del sito web istituzionale.  
 

Il Presidente  
Prof.ssa Concetta Nicolosi 

 
 
  


